íntegro de ejecución del proyecto resultante de la valoración realizada por la AACID. 

La cantidad máxima que podrá concederse a cada entidad beneficiaria por año en concepto de 

subvenciones será: 

a)  Para proyectos a desarrollar en por Países Priorizados: doscientos veinte mil euros (220.000 

€). 

b)  Para proyectos a desarrollar en Andalucía: ochenta mil euros (80.000 €). 

3.- ¿Dónde puedo consultar las cuantías máximas subvencionables de los posibles conceptos 

de gasto para la partida de gastos A.I.8.- Viajes, alojamientos y dietas?

[...]

solicitud, viene recogida en el artículo 21 de la Orden reguladora. 

22.- En la orden de bases de la convocatoria dice (art. 15, página 45): La cantidad máxima que 

podrá concederse a cada entidad beneficiaria por año en concepto de subvenciones será: a) 

Para proyectos a desarrollar en países priorizados: doscientos veinte mil euros (220.000 €). 

Esa cantidad era la total para los proyectos. Lo de por año, ¿es una errata? Si un proyecto 

durase 24 meses, ¿Podrían pedirse hasta 440.000 Euros? 

No se trata de una errata. El referido artículo establece la cantidad máxima que puede concederse